[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015    № 75-па
с.Булава

Об утверждении уполномоченных лиц на осуществление муниципального контроля на территории  сельского поселения «Село Булава»

           В целях обеспечения реализации Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных  предпри-нимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муни-ципального контроля» администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных служащих адми-нистрации  сельского поселения «Село Булава», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории  сельского посе-ления «Село Булава».
           2. Специалистам администрации  сельского поселения «Село Булава»,
уполномоченным на осуществление муниципального контроля на терри-тории  сельского поселения «Село Булава» в срок до 17.06.2015  внести в должностные инструкции муниципальных служащих изменения, необходимые для осуществления мероприятий по муниципальному  контролю и исполнения Административного регламента проведения  проверок при осуществлении муниципального контроля на территории    сельского поселения «Село Булава».
           3. В соответствии с ч. 2 ст. 6 Федерального закона от 26.12. 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных пред-принимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля» назначить Новрузову Е.А. специалиста 1 категории администрации ответственным лицом за организацию и  проведение мониторинга эффективности муниципального контроля на  территории  сельского поселения «Село Булава» и подготовку докладов об осуществлении муниципального контроля и ведение установленной  статистической отчетности «Форма № 1-контроль».
         4. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу

                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением адми-
                                                                                          нистрации  сельского
                                                                                          поселения
                                                                                          от 15.06.2015  № 75-па

                                                    ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных служащих администрации   сельского поселения «Село Булава», уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории сельского поселения

1. Главный специалист –Бояшина Ирина Владимировна по жилищным вопросам.
2. Специалист 1 категории – Новрузова Елена Андреевна по земельным вопросам.

                                              _____________

image1.jpeg